
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.55.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr Or.0050.71.2022 w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Dąbrówno 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm. ) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 i 295), Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Or.0050.71.2022 z dnia 15 czerwca 2022 w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Dąbrówno, w załączniku nr 2, §1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. ,,w §1 Komisja likwidacyjna powołana przez Wójta spośród pracowników Urzędu, może sprzedawać 
środki trwałe lub inne przedmioty ruchome bez przeprowadzania przetargu w przypadku gdy..." 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5B92FE-5F74-4AC5-BE3C-9E08D066FD50. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.55.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 24 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


